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Birim Faaliyet Raporu 

Üniversitemizin en köklü fakültesi olup ilk 
kurulan 6 Su Ürünleri Fakültesi’nden birisi-
dir. Öncelikli hedefimiz “ortak akıl” ile  en 
güzelini ve en iyisini üniversitemiz ve ülke-
miz adına yapmaya çalışmaktır. Bu hedef 
Fakültemizin de vazgeçilemez hedefidir. 
Uygulamalı eğitim ve 7+1 modeli işyeri   
eğitimine geçen ilk Su Ürünleri Fakülteleri 
arasındadır. Sadece 7+1 eğitim modeli   
değil, derslerin tamamına yakını laboratuvar ve  saha çalışmaları ile desteklenmekte, 
4. sınıf sonunda teknik geziler ile alınan teorik ve uygulamalı eğitim ile mühendisleri-
mizin  yetkinlikleri artırılmaktadır. Öğrencilerimize artı değerler kazandırarak iş ara-
yan değil, iş için aranan mühendis  yetiştirme, Su Ürünleri Sektörü ile iç içe olmayı 
sağlama yönünde çalışmalar yapmaktayız. Özel sektörün yanı sıra kamu ve akademik 
alanlarda da kalifiye mühendis yetiştirmek amaçlarımız arasındadır. Eğirdir Su Ürünle-
ri Fakültesi olarak gerek kaynak yönetimi, biyo çeşitlilik, populayon, yetiştiricilik, ge-
rekse işlemeye yönelik kapsamlı projeler  üzerinde çalışmaktayız. Üniversitemizin bü-
tün hedefleri doğrultusunda sahip olduğu olanaklar ile birlikte özelde su ürünleri sek-
törüne  genelde ise ülkemize katkı sağlayabilecek bir fakülte oluşturmak adına sektör 
temsilcilerimizle sık sık bir araya gelinmektedir. Su Ürünleri Fakültesi disiplinler arası 
işbirliğine dayalı, çağdaş eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini yürüten, bilimsel 
çalışmaları uluslararası ilişkilerle geliştirerek sürdürebilir kılan, ulusal alanda lider, 
dünyada saygın bir fakülte olma yolunda çalışmalarını sürdürmektedir. Akademik ola-
rak güçlü bir yapıya sahip olup, fakülte bünyesinde  Su Ürünleri Yetiştiriciliği, Temel 
Bilimler ve Avlama ve İşleme Teknolojisi Bölümleri bulunmaktadır.  

Fakültemiz 2020  Yılı Birim Faaliyet Raporunun hazırlanmasında görev alan  Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Habil Uğur KOCA, Fakülte Sekreteri Sacit MULBAY  ve 
bütün çalışma arkadaşlarıma teşekkürü bir borç bilirim. 

Saygılarımla.. 

 

                                                                                                        Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY 

                                                                                                                            Dekan 
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I– GENEL BİLGİLER 

 
20 Temmuz 1982 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Isparta Mühendislik Fakültesi’ne 
bağlı olarak kurulan fakültemiz, 5 Ocak 1985 tarihinde Eğirdir Su Ürünleri Yükseko-
kulu adıyla Isparta ilinden Eğirdir ilçesine taşınmıştır. 18 Haziran 1987 tarihinde ise 
doğrudan Akdeniz Üniversitesi'ne bağlanmıştır. 13 Temmuz 1992 tarihinde 3837 
sayılı kanunla adı ve bağlantısı değiştirilen Yüksekokul, Isparta ilinde kurulan Süley-
man Demirel Üniversitesi'ne bağlanarak Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi adını almıştır. 
2018 yılında ise Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi bünyesine geçerek, eğitim-
öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 
 
Fakültemizde 8 yarıyıl (4 yıl) süren yüksek öğretimden sonra öğrencilerimiz "Su 
Ürünleri Mühendisi" ünvanı ile mezun olmaktadır. Su ürünleri mühendisliği lisans 
programına ek olarak 1985 yılından bu yana lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) 
eğitimi de verilmektedir.  
 
 

 
Misyon 
Evrensel değerler ışığında bilim ve teknolojiden yararlanabilecek “Su Ürünleri      
Mühendisleri” yetiştirmek, Bilimsel yayınlar ile bilim dünyasına, AR-GE faaliyetleri ile 
sektör paydaşlarına, bölgesel ve ülke kalkınmasına katkıda bulunmaktır. 
 
 
Vizyon 
Su ürünleri sektörünün ilgili paydaşlarının gelişimine ve sorunların çözümüne aktif 
bir şekilde katkı sunabilecek, risk ve sorumluluk alabilecek, yaşam boyu öğrenmeyi 
ilke edinen, yenilikçi, üretken, analiz ve sentez yapabilen su ürünleri mühendisleri 
yetiştirerek ve onlarla sürekli işbirliği içinde görev yaptıkları yerlerde öncelikli        
sektörel, sonrasında bölgesel ve her şeyin üstünde ülkesel kalkınmaya katkı sağlaya-
rak tercih edilen bir fakülte olabilmektir.  

A– Misyon ve Vizyon 

I– GENEL BİLGİLER 



2020  

Birim Faaliyet Raporu 

I– GENEL BİLGİLER 

Üniversitelerin ve Fakültelerin yetki, görev ve sorumlulukları; 2547 sayılı yasa ve bu-

na dayalı olarak hazırlanmış olan “Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğine” 

göre belirlenmiştir. 

Fakülte görev ve sorumluluklarını aşağıdaki organlar eliyle kanunların verdiği yetki 

sınırları içinde yürütür ve yerine getirir. 

 

Fakülte Organları 

Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

 

Dekan 

Fakülte ve birimlerinin temsilcisi olarak, Rektörün önereceği, üniversite içinde ya da 

dışında üç Profesör arasından yükseköğretim kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve nor-

mal yöntemle atanır. Süresi biten Dekan yeniden atanabilir. Dekan kendisine çalış-

malarında yardımcı olmak üzere Fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok 

iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. 

Fakülte ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin akılcı kullanılması ve geliştirilme-

si, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınması, öğrencilere gerekli Sosyal hiz-

metlerin sağlanması, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım etkinliklerinin dü-

zenli bir biçimde yürütülmesi, bütün etkinliklerin gözetim ve denetiminin yapılması, 

izlemi, denetimi ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumlu-

dur. 

 

Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları 

1- Fakültesi kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak 

ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

2- Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi ko-

nusunda rektöre rapor vermek, 

3-Fakültenin ödenek ve kadro gereksinimlerini gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bil-

dirmek, fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan son-

ra Rektörlüğe sunmak, 

B– Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
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4- Fakültenin birimleri ve her düzeydeki çalışan üzerinde genel gözetim ve denetim 

yapmak. 

5- Bu yasa ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Fakülte Kurulu 

Dekanın başkanlığında Fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı 

enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin araların-

dan seçeceği üç, doçentlerin aralarından seçeceği iki, yardımcı doçentlerin araların-

dan seçeceği bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl 

başında ve sonunda toplanır. 

 
Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar; 

1- Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım etkinlikleri ve bu etkinliklerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

2- Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

3-Bu yasayla verilen diğer görevler. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu: Dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçece-

ği üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu 

Dekanın çağrısı üzerine toplanır, gerekli durumlarda geçici çalışma kümeleri, eğitim 

öğretim Koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

 

Fakülte yönetim kurulu, idari etkinliklerde Dekana yardımcı bir organ olup aşağı-

daki görevleri yapar; 

1- Fakülte kurulun kararları ile belirlediği konuların uygulanmasında Dekana yardım 

etmek, 

2- Fakültenin eğitim öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını    

sağlamak, 

3- Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

4- Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak. 
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I– GENEL BİLGİLER 

1– Fiziksel Yapı 
 
40 öğrenci kapasitesine sahip bilgisayar ve projeksiyon cihazı bulunan 4 adet derslik, 

12 adet araştırma ve uygulama amaçlı kullanılan Laboratuvarlar bulunmaktadır. 5 

adet dizüstü bilgisayar ve 6 adet sabit projeksiyon cihazı derslikler ve laboratuvarlar-

da öğretim üyelerimizin kullanımına sunulmuştur. İlave olarak Fakültede toplam 58 

bilgisayar, 48 yazıcı, 4 tarayıcı cihazda öğretim elemanları ve idari personel tarafın-

dan kullanılmaktadır.  

 
 Mekanların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı 

C – İdareye İlişkin Bilgiler 
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YÖNETİM 

Dekan Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Habil Uğur KOCA 

Fakülte Sekreteri Sacit MULBAY 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

Dekan Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY 

Üye Prof. Dr. Öznur DİLER 

Üye Prof. Dr. Yunus Ömer BOYACI 

Üye Prof. Dr. Levent İZCİ 

Üye Doç. Dr. Seval BAHADIR KOCA 

Üye Doç. Dr. Seçil METİN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Mete KUŞAT 
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FAKÜLTE KURULU 

Dekan Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY 

Su Ürünleri Temel Bilimler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Osman ÇETİNKAYA 

Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Öznur DİLER 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi  Bölüm Başkanı Prof. Dr. Abdullah DİLER 

Profesör Temsilcisi Prof. Dr. Yıldız BOLAT 

Profesör Temsilcisi Prof. Dr. Levent İZCİ 

Profesör Temsilcisi Prof. Dr. Behire Işıl DİDİNEN 

Doçent Temsilcisi Doç. Dr. M. Rüştü ÖZEN 

Doçent Temsilcisi Doç. Dr. Seçil METİN 

Doktor Öğretim Üyesi Temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi Mete KUŞAT 

Senato Temsilcisi Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK 

BÖLÜM BAŞKANLARI 

Su Ürünleri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY 

Su Ürünleri Temel Bilimler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Osman ÇETİNKAYA 

Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Öznur DİLER 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi  Bölüm Başkanı Prof. Dr. Abdullah DİLER 

BÖLÜM BAŞKAN YARDIMCILARI 

Su Ürünleri Temel Bilimler Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Y. Ömer BOYACI 

Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. N. Özgür Yiğit 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi  Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

Prof. Dr. Levent İZCİ 

SU ÜRÜNLERİ TEMEL BİLİMLER BÖLÜMÜ ANABİLİM DALI BAŞKANLARI 

İç Sular Biyolojisi Anabilim Dalı Başkanı  Prof. Dr. Osman ÇETİNKAYA 

Balıkçılık Temel Bilimler Anabilim Dalı Başkanı  Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK 

Deniz Biyolojisi Anabilim Dalı Başkanı  Prof. Dr. Y. Ömer BOYACI 
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SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ANABİLİM DALI BAŞKANLARI 

Yetiştiricilik Anabilim Dalı Başkanı  Prof. Dr. Nalan Özgür Yiğit 

Hastalıklar Anabilim Dalı Başkanı  Doç. Dr. Seçil METİN 

SU ÜRÜNLERİ AVLAMA ve İŞLEME TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ ANABİLİM DALI BAŞKANLARI 

Avlama Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanı  Prof. Dr. Yıldız BOLAT 

İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanı  Prof. Dr. Abdullah DİLER 

            
 3– Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
 

TEKNOLOJİK KAYNAKLAR ADET 

Masaüstü Bilgisayar 69 

Dizüstü Bilgisayar 24 

Tablet Bilgisayar 8 

Projeksiyon 7 

Mikroskoplar 40 

Çok Fonksiyonlu Yazıcı 6 

Yazıcı 37 

Fotokopi Makinesi 3 

Tarayıcılar 2 

Fotoğraf Makinesi 13 

Kameralar 3 

Televizyon 1 

TOPLAM 213 
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  4– İnsan Kaynakları 
 
  Yıllara Göre Personel Sayıları 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Akademik Kadro 

PERSONEL SINIFI 2020  

Akademik Personel 35 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel - 

İdari Personel 7 

Sözleşmeli İdari Personel - 

Sürekli İşçiler 3 

TOPLAM 45 

SU ÜRÜNLERİ TEMEL BİLİMLER BÖLÜMÜ 

İç Sular Biyolojisi Anabilim Dalı  

Sıra No Adı-Soyadı Görevi 

1 Prof. Dr. Osman ÇETİNKAYA Öğretim Üyesi 

2 Dr. Öğr. Üyesi Nezire Lerzan ÇİÇEK Öğretim Üyesi 

3 Dr. Salim Serkan GÜÇLÜ Araştırma Görevlisi 

4 Dr. Gürkan DİKEN Öğretim Görevlisi 

Balıkçılık Temel Bilimler Anabilim Dalı  

1 Prof. Dr. Yunus Ömer BOYACI Öğretim Üyesi 

2 Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK Öğretim Üyesi 

3 Ergi BAHRİOĞLU Araştırma Görevlisi 

4 Deniz KARA Öğretim Görevlisi 

Deniz Biyolojisi Anabilim Dalı  

1 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CEYLAN Öğretim Üyesi 

2 Dr. Hakan DİDİNEN Öğretim Görevlisi 
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SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

Yetiştiricilik Anabilim Dalı  

Sıra No Adı-Soyadı Görevi 

1 Prof. Dr. İbrahim DİLER Öğretim Üyesi 

2 Prof. Dr. Sevgi SAVAŞ Öğretim Üyesi 

3 Prof. Dr. Orhan DEMİR Öğretim Üyesi 

4 Prof. Dr. Nalan Özgür YİĞİT Öğretim Üyesi 

5 Doç. Dr. Mehmet Rüştü ÖZEN Öğretim Üyesi 

6 Muhammet Hayati KAYHAN Araştırma Görevlisi 

7 Hasan Batuhan Emre ÖZDOĞAN Araştırma Görevlisi 

Hastalıklar Anabilim Dalı  

1 Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY Öğretim Üyesi 

2 Prof. Dr. Öznur DİLER Öğretim Üyesi 

3 Prof. Dr. Behire Işıl DİDİNEN Öğretim Üyesi 

4 Doç. Dr. Seçil METİN Öğretim Üyesi 

5 Dr. Öznur ÖZİL Araştırma Görevlisi 

SU ÜRÜNLERİ AVLAMA ve İŞLEME TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 

Avlama Teknolojisi Anabilim Dalı  

Sıra No Adı-Soyadı Görevi 

1 Prof. Dr. Yıldız BOLAT Öğretim Üyesi 

2 Doç. Dr. Seval BAHADIR KOCA Öğretim Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Mete KUŞAT Öğretim Üyesi 

4 Dr. Öğr.  Üyesi Habil Uğur KOCA Öğretim Üyesi 

5 Kamil ATSATAN Araştırma Görevlisi 

İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı  

1 Prof. Dr. Abdullah DİLER Öğretim Üyesi 

2 Prof. Dr. Levent İZCİ Öğretim Üyesi 

3 Prof. Dr. Şengül BİLGİN Öğretim Üyesi 

4 Dr. Öğr. Üyesi İsmail Yüksel GENÇ Öğretim Üyesi 

5 Göknur SÜRENGİL Araştırma Görevlisi 
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  Akademik Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı 

 

  Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

   Akademik Personelin Hizmet Süreleri İtibariyle Dağılımı 

 

 

BİRİM Profesör Doçent Dr. Ğr. Üyesi Arş. Gör. Öğr. Gör. TOPLAM 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 14 3 5 8 5 35 

       

Öğretim Elemanları 
21—25  

Yaş 

26—30  

YAŞ 

31—35  

Yaş 

36—40  

Yaş 

41—50 

Yaş 

51—üzeri 

Yaş 

Profesör - - - - 2 12 

Doçent - - - - 2 1 

Doktor Öğretim Üyesi - - 1 - 2 2 

Araştırma Görevlisi - - 6 1 1  

Öğretim Görevlisi - - - - 3 2 

TOPLAM - - 7 1 10 17 

Öğretim Elemanları 
0-12  

AY 

1—3 

Yıl 

4—6  

Yıl 

7—10  

Yıl 

11—15  

Yıl 

16—20 

Yıl 

21—üzeri 

Yıl 

Profesör 2 4 1 3 1 3 - 

Doçent - 2 1 - - - - 

Doktor Öğretim Üyesi 2 2 - - - - 1 

Araştırma Görevlisi 2 1 1 2 1 - 1 

Öğretim Görevlisi - - - - - - 5 

TOPLAM 6 9 3 5 2 3 7 
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   2020 Yılında Birimden Ayrılan Akademik Personel Dağılımı 

    İdari Personel 

    İdari Personelin Kadrolara Göre Dağılımı  

.     

AYRILMA NEDENİ Profesör Doçent Dr. Öğretim  Üyesi Arş. Görevlisi Öğretim Görevlisi 

Nakil - - - - - 

İstifa - - - - - 

İlişiği Kesilen - - - - - 

13/B Görevlendirme - - - 1 1 

Emekli - - - - - 

Vefat - - - - - 

TOPLAM - - - 1 1 

İDARİ PERSONEL 

Adı-Soyadı Görevi 

Sacit MULBAY Fakülte Sekreteri 

Şengül KÜÇÜK Şef 

Şükrü ATALAY Bilgisayar İşletmeni 

Feden YÜCEL Bilgisayar İşletmeni 

Murat YILMAZ Teknisyen 

Mevlüt KINDIR Mühendis 

Ali ÖZDAMAR Veteriner 

Hasan ERALP Sürekli İşçi 

Yeşim GÖKMEN Sürekli İşçi 

Ümmü UYANIK Sürekli İşçi 

BİRİMİ GİH THS SHS AHS YHS TOPLAM 

Su Ürünleri Fakültesi 5 2 1 - 2 10 
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     İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  

     

    İdari Personelin Hizmet Süreleri İtibariyle Dağılımı  

    

    2020 Yılında Ayrılan İdari Personelin Dağılımı  

HİZMET SINIFİ 
21-25 

YAŞ 

26-30 

YAŞ 

31-35  

YAŞ 

36-40 

YAŞ 

41-50 

YAŞ 

51 -üzeri 

YAŞ 

Genel İdari Hizmetler - - - 1 - 4 

Teknik Hizmetler - - - - 1 1 

Sağlık Hizmetleri - - 1 - - - 

Avukatlık Hizmetleri - - - - - - 

Yardımcı Hizmetler - - 2 - - - 

TOPLAM - - 3 1 1 5 

HİZMET SINIFİ 
0-12  

AY 

1-3 

YIL 

4-6 

YIL 

7-10  

YIL 

11-15 

YIL 

16-20 

YIL 

21 -üzeri 

YIL 

Genel İdari Hizmetler - - 1 - - - 4 

Teknik Hizmetler - - - - -  2 

Sağlık Hizmetleri 1 - - - - - - 

Avukatlık Hizmetleri - - - - - - - 

Yardımcı Hizmetler - - 2 - - - - 

TOPLAM 1 - 3 - - - 6 

AYRILMA NEDENİ GİH THS SHS AHS YHS TOPLAM 

Nakil - - - - - - 

Kurum İçi Nakil 9 - - - 1 10 

İstifa  - - - - - - 

Vefat - - - - - - 

Emekli 1 - - - - 1 

Devlet Memurluğundan Çıkarma - - - - -  

11 TOPLAM  
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     İdari Personelin Eğitim Durumu  

     

5– Sunulan Hizmetler 

 Eğirdir Su Ürünleri Fakültesinde hizmetlerin aksatılmadan yürütülebilmesi için aka-

demik ve idari personelin atama, görev uzatma, yurtiçi ve yurtdışı görevlendirmeleri, 

emeklilik, nakil ve terfi işlemlerinin personel birimlerince yapılması, 

Öğrencilerin mezuniyet, ilişik kesme, yatay ve dikey geçiş işlemleri vb. hizmetlerin 

Öğrenci İşleri birimlerince yapılması, 

Bütçenin her yıl hazırlanması, bütçe ödeneklerinin kanun ve yönetmeliklere uygun 

olarak tasarruf genelgelerine uyularak harcanması, bütçe ödeneklerinin akademik ve 

idari birimlerin ihtiyaçları için en verimli şekilde kullanılması, akademik, idari ve söz-

leşmeli personel maaşları, akademik personelin, ek ders ücretleri, yolluk ve yevmiye 

ödemelerinin düzenli ve zamanında yapılması, 

Demirbaş ayniyat kayıtlarının tutularak yıllık kontrollerinin yapılması, bütçe harcama 

işlemlerinin dosya kayıtlarının tutulması, yazışmalarının yapılması, 

Fakültemiz idari işlemleri ile ilgili olarak kurum içi ve kurum dışı evrak yazışmalarının 

yapılması, posta ile gönderilecek evrakların gönderilmesi, evrakların dosyalama ve 

teslim işlemlerinin takibi, kurum içi ve kurum dışı iletişimin sağlanması, 

Fakültemizin eğitim-öğretim ve idari binalarının temizlik, bakım onarım, tadilatları-

nın yaptırılması, bahçe bakımının ve temizliğinin yapılması, teknik aletlerin ve labora-

tuvar malzemelerin bakım onarımlarının yaptırılması, 

Kanun yönetmelik ve yönergelerin takip edilerek uygulanması ile ilgili çalışmaların 

yapılması. 

HİZMET SINIFİ İLKÖĞRETİM LİSE ÖN LİSANS LİSANS LİSANSÜSTÜ 

Genel İdari Hizmetler - - 2 2 1 

Teknik Hizmetler - - 1 1 - 

Sağlık Hizmetleri - - - - 1 

Avukatlık Hizmetleri - - - - - 

Yardımcı Hizmetler - 1 - - 1 

TOPLAM - 1 3 3 3 
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             Lisans Öğrenci Sayıları  

 

 

 

 

 

    Lisans Programında Eğitim Gören Uluslararası (Yabancı Uyruklu) Öğrenci Sayıları  

 

Kadın-Erkek Durumuna Göre Öğrenci Sayılarının Dağılımı  

 

2020 Yılı Lisansüstü Bölümler ve Öğrenci Sayıları Dağılımı 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

BİRİMİN ADI 
ÖĞRETİM TÜRÜ  

TOPLAM  
I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM 

Su Ürünleri Fakültesi 64 - 64 

    

BİRİMİN ADI I. ÖĞRETİM  II. ÖĞRETİM  GENEL TOPLAM 

 Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

Su Ürünleri Fakültesi 7 8 15 - - - 7 8 15 

I. ÖĞRETİM  II. ÖĞRETİM  GENEL TOPLAM 

BİRİMİN ADI  

Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

Su Ürünleri Fakültesi 24 40 64 - - - 24 40 64 

BİRİMİN  

ADI  
BÖLÜMLER 

YÜKSEK LİSANS          

YAPAN ÖĞRENCİ         

SAYISI  

DOKTORA                       

YAPAN ÖĞRENCİ             

SAYISI 

TOPLAM 

S. Ü. Temel Bilimler 1 2 3 

Su Ürünleri  

Fakültesi  

S. Ü. Yetiştiriciliği 19 14 33 

S. Ü. Avlama ve İşleme Teknolojisi 7 7 14 

TOPLAM 27 23 50 
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2020-2021 Yılları Öğrenci Kontenjanı ve Doluluk Oranı 

2020 Yılında Kaydı Silinen Öğrenci Sayısı 

Kurum İçi Burs Alan Öğrenci Sayısı 

Koordinatörlükler 

BİRİM  

ADI  

2020-2021 EĞİYİM-ÖĞRETİM YILI 

KONTENJAN YERLEŞEN KAYIT OLAN 

YERLEŞEN/

KONTENJAN  

(%) 

KAYIT OLAN/ 

KONTENJAN 

(%) 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 16 16 16 100 100 

TÜRK UYRUKLU YABANCI UYRUKLU  
KAYIT SİLİNME NEDENİ  

Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

Disiplin - - - - - - - - - 

Kendi İsteği - - - - - - -   

Diğer 1 - 1 - - - - - 1 

TOPLAM 1 - 1 - - - -  1 

KURUM İÇİ BURSLAR YARARLANAN ÖĞRENCİ SAYISI 

Maddi Durumu Yetersiz Olan Öğrencilere Kısmi 

Zamanlı Çalışma Karşılığı Maddi                         

Destek Verilen Öğrenci Sayısı  

2 

TOPLAM 2 

BİRİM/BÖLÜM ADI KOORDİNATÖR 

Erasmus 
Prof. Dr. Levent İZCİ 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail Yüksel GENÇ 

Farabi Prof. Dr. Şengül BİLGİN 

Bologna/AKTS Prof. Dr. Nalan Özgür YİĞİT 

Mevlana Prof. Dr. Nalan Özgür YİĞİT 
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Komisyonlar 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Yönetimi; yürütülmekte olan hizmetlerin işleyiş aşamasın-

da bütçesinde yer alan harcamaların sağlıklı bir şekilde yürütülmesi sağlamaktadır. De-

kanlık mevcut personelin sevk ve idaresini, dekan yardımcılığı ve fakülte sekreterliği 

aracılığı ile verimli ve etkin olarak yapılabilmesi için personelin yönlendirilmesi, fakülte 

içinde veya dışında iş ile işlemlerin mali saydamlık, hesap verme sorumluluğu ilkeleri 

doğrultusunda hesap verilebilirlik düşüncesi içerisinde yürütülmesi konusunda perso-

nelin duyarlı olması için gerekli çalışmaların yapılmasını sağlamaktadır. 

 

Yöneticiler:  

Dekan: Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY 

Dekan Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Habil Uğur KOCA 

Fakülte Sekreteri: Sacit MULBAY 

 

Harcama Yetkilisi:  Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY (Dekan) 

Gerçekleştirme Görevlisi: Sacit MULBAY (Fakülte Sekreteri) 

 

 

GÖREV ALANI ADI-SOYADI 

Yatay Geçiş Komisyonu Prof. Dr. Yıldız BOLAT 

Muafiyet, İntibak Komisyonu 

Prof. Dr. Şengül BİLGİN 

Doç. Dr. Seçil METİN 

Dr. Öğr. Üyesi Nezire Lerzan ÇİÇEK 

Staj Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Habil Uğur KOCA 

Prof. Dr. Levent İZCİ 

Prof. Dr. Behire Işıl DİDİNEN 

Prof. Dr. Nalan Özgür YİĞİT 
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II– AMAÇ ve HEDEFLER 

A– İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 Amaçlar 

• Su Ürünleri Mühendisliği, eğitim ve öğretiminde kaliteyi yükseltmek, 

• Mesleğinde yetkin, özgüveni yüksek, yenilikçi vizyona sahip, bölgesel ve uluslar    

arası kalkınmaya katkı sağlayacak Su Ürünleri Mühendislerini yetiştirmek, 

• Ülkemiz Su Ürünleri Sektörünün gelişmesine ve sorunlarının çözümüne katkı         

sağlamak, 

• İşbirliğimizi, ulusal-uluslararası üniversite ve araştırma kurumları ile daha da          

geliştirmek, 

• Alanında etkin bilimsel yayınlar ve projeler ile bilim dünyasına katkıda bulunmak, 

• Lisansüstü eğitimle anabilim dalında uzman bilim insanlarını yetiştirmek,  

•  Akademik ve idari personelimizin nitelik ve niceliğini artırmak, 

• Mevcut fiziki alt yapıyı geliştirmek, modernize etmek, 

• En çok tercih edilen ve mezunları piyasada aranan bir fakülte olmak, 

 

Hedefler 

• Eğitim ve öğretimde yeni stratejik hedefler, 

• İnsan kaynaklarımıza (akademik ve idari personel) yönelik stratejik hedefler, 

• Fiziki ve teknolojik alt yapıya ilişkin stratejik hedefler, 

• Tanıtıma ilişkin stratejik hedefler, 

• Ulusal ve uluslararası üniversitelerle işbirliğine ilişkin stratejik hedefler, 

• Mevcut öğrencilerimize ve mezunlarımıza yönelik stratejik hedefler, 

• Ülkemiz ve Göller Bölgesi’nin hem sosyal hem de ekonomik gelişmesine katkıda 

bulunmaya yönelik stratejik hedefler. 
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A– Temel Politikalar ve Öncelikler 

• Bilimsel araştırmaların desteklenmesinde bilime katkı sağlayacak, evrensel      

niteliğe sahip ve paydaşlara yararlı olacak bilgi ve teknoloji üretimini dikkate    

almak, 

• “Uygulamalı eğitimde ortak akıl” ilkesi ile evrensel nitelikteki standartları dikkate 

almak, 

• Öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin yenilikçi gelişmeleri takip ederek 

çağdaş anlayışa kavuşmalarını sağlamak, 

• Teorik eğitimlerimizin uygulamalarla bütünleşmesi çalışmalarını gerçekleştirmek, 

• Bilimsel analiz ve sentez becerisi yüksek mezunlar yetiştirerek öğrencilerimizi 

fakültemizin saygın paydaşları yapmak, 

• Mezun olan öğrencilerle ilişkiyi sürekli kılarak ihtiyaç duyduklarında yardımda 

bulunmak  

• Doğal stokları destekleyen, avcılık baskılarını azaltacak çalışmaların ve politikala-

rının oluşturulmasını sağlamak,  

• Yetiştiricilikte kimyasal madde kullanım miktarlarının en aza indirilmesine yönelik 

çabaları artırmak,  

• Su ürünleri işleme sektörünün problemlerinin belirlenerek sanayi-üniversite iş 

birliğinin geliştirilmesi, bu kapsamda işletmelerin periyodik olarak ziyaret edilme-

si anket vb. problem belirleme yöntemleri kullanılarak istatistiki temeller ile 

problemin çözüme ulaştırılması,  

• Tıbbi bitkilerce zengin bölgemizde, su ürünleri sektörü ile balık sağlığının korun-

ması ve hastalıkların tedavisinde bitkilerin alternatif kullanımı konusunda tıbbi 

bitki üreten firmalar ile balık üreticileri arasında işbirliği sağlamaktır. 
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STRATEJİK ÖNCELİKLİ ÇALIŞMA KONULARIMIZ  

Göller Bölgesi Su Kaynakları Yönetimi  

Balık ve Kabuklu Hastalıklarının Teşhis ve Tedavisi  

Tatlı Su Kaynaklarının Yönetimi, Sürdürülebilirliği ve Planlanması 

Balık Sağlığı Yönetimi  

Su Ürünleri İşleme Tesislerinde Güvenli Gıda Üretiminin İzlenebilirliğini Sağlamak İçin 

Gerekli Prosedürlerin Oluşturulması  

Alternatif Tatlı Su Balıkları Yetiştiriciliği  

KATMA DEĞERİ YÜKSEK ÜRÜNLER ORTAYA ÇIKARABİLECEK ÖNCELİKLİ ÇALIŞMA KONULARIMIZ   

Balık Aşıları  

Balık Sağlığının Geliştirilmesine ve Büyüme Üzerine Yetiştiricilik Sektörüne Yönelik   

Alternatif Yem Katkı Maddeleri  (prebiyotik,probiyotik, tıbbi bitki, enzim)  

Su Ürünleri Hazır Yemek Teknolojisi  

İşleme Fabrikaları Atıklarının Değerlendirilmesi                                                             

(kitin, kitosan, protein izolatları, jelatin vb. eldesi)  

Mikroalg ve Makroalg Üretimi  
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III– FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

   A– Mali Bilgiler 

   1– Bütçe Uygulama Sonuçları 

 2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  

2020 yılında aktarılan ödeneklerin gerçekleşme oranlarına bakıldığında doğru bir      

şekilde planlandığı ve kullanıldığı görülmektedir.  

 3- Mali Denetim Sonuçları  

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi için ayrılan ödenekler, harcama yetkilisinin oluru ile      

gerçekleştirme görevlisi nezaretinde yapılmakta olup, kanunların verdiği yetkiler       

kullanılarak harcamalar yapılmaktadır. Ödeneklerin elverdiği ölçüde fakültemizde yapı-

lan hizmetlerde herhangi bir aksama olmadan eğitim-öğretime devam edilmiştir.  

 
2020                                           

BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ (TL) 

2020                                           

GERÇEKLEŞME (TL) 

38.72.04.49-09.4.1.00-2-01.1  

Personel Giderleri 
4.951.448,96 4.951.448,96 

38.72.04.49-09.4.1.00-2-02.1 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına                                     

Devlet Primi Giderleri  

850.471,00 850.470,31 

38.72.04.49-09.4.1.00-2-02.4 

Geçici Personel (Öğrenci Stajları) 
57,00 56,89 

38.72.04.49-09.4.1.00-2-03.2 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı 
39.416,00 35.284,27 

38.72.04.49-09.4.1.00-2-03.3 

Yolluklar 
4.908,05 4.908,05 

38.72.04.49-09.4.1.00-2-03.5 

Hizmet Alımları 
150 - 

38.72.04.49-09.4.1.00-2-03.7 

Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım Bakım     

ve Onarım Giderleri 

26.000,00 25.646,97 

TOPLAM 5.872.451,01 5.867.815,45 

DÖNER SERMAYE GELİRLERİ TOPLAMI  (Akvaryum Balıkları Satışı) : 17.557,00 
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   B– Performans Bilgileri 

   1– Faaliyet Bilgileri 

TARİH YER ETKİNLİK TÜRÜ KATILIMCILAR 

10.01.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Akademik Kurul  
ISUBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yıldız BOLAT  ve 

Fakültemiz Öğretim Üyeleri 

06.02.2020 

Muğla Sıtkı 

Koçman 

Üniversitesi 

Su Ürünleri 

Fakültesi  

Dekanlar Konseyi 

Sektör Temsilcileri ile  

Gündem Maddeleri 

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

14.02.2020 
Bodrum 

Muğla 

İklim Değişikliği ve Su 

Ürünleri Yetiştiriciliği 

Üzerine Etkileri Çalıştayı 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

Doç. Dr. Behire Işıl DİDİNEN 

27.02.2020 Ankara 

Tarım ve Orman Bakanı 

Dr. Bekir PAKDEMİRLİ’yi 

Ziyaret 

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

27.02.2020 Ankara 

YÖK Başkan Vekili    

Prof. Dr. Rahmi ER’i  

Ziyaret  

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

26-29. 

02.2020 
Antalya 

8. Su Ürünleri             

Yetiştiriciliği Çalıştayı  

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

Doç. Dr. Nalan Özgür YİĞİT 

04.03.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Bilim Söyleşileri Etkinliği 

“Ülkemizde Su Ürünleri 

Araştırma Enstitülerinin 

Geçmişi ve Mevcut    

Durumu” 

Yüksek Su ürünleri Müh. 

Şakir ÇINAR 

04.03.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Bilim Söyleşileri Etkinliği 

“Tıbbi Sülük Yetiştiricili-

ği: Sorunlar ve Fırsatlar 

Dr. Mustafa CEYLAN 

11.03.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Bilim Söyleşileri Etkinliği 

“Su Ürünleri Yetiştiricili-

ğinde Yükselen Trend: 

Biyoyumak (Biofloc)  

Doç. Dr. Hüseyin SEVGİLİ 
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   B– Performans Bilgileri 

   1– Faaliyet Bilgileri 

 

TARİH YER ETKİNLİK TÜRÜ KATILIMCILAR 

14.05.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

İlk Online                     

Akademik Toplantı  
Fakültemiz Öğretim Üyeleri 

29.06.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Dekanlar Konseyi 

Online Toplantı 

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

17.07.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Dekanlar Konseyi 

Online Toplantı 

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

22.07.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Online                         

Tanıtım Sohbetleri 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

Doç. Dr. Behire Işıl DİDİNEN 

06.08.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

ISUBÜ TV Canlı Yayını İle  

Fakültemizin Tanıtımı 
Tüm Öğrenciler 

10.08.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Su Ürünleri                  

Tanıtım Toplantısı 

Su Ürünleri Yüksek Mühendisi Tamer DEMİRKAN 

Su Ürünleri Mühendisi Cengiz ÖNDER 

11.08.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Albatros Tercih Günleri 

Eğirdir Su Ürünleri    

Fakültesi Tanıtımı 

Tüm Öğrenciler 

Eylül 2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Dekanlar Konseyi 

Online Anket              

Uygulaması 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

12.10.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Su Ürünleri                 

Mühendisli Adaylarına          

Online Hoş geldiniz   

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 
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   B– Performans Bilgileri 

   1– Faaliyet Bilgileri 

TARİH YER ETKİNLİK TÜRÜ KATILIMCILAR 

14.10.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Su Ürünleri                 

Mühendisli Adaylarına          

Online Oryantasyon 

Toplantısı 

Tüm Öğrenciler 

19.10.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

“Su Ürünleri Sektöründe 

Geleceğe Hazırlanmak” 

Online Söyleşisi 

Su Ürünleri Mühendisi Cem KADEŞ 

26.10.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

“Meslek Hayatı         

Öğrencilikte Başlar” 

Online Söyleşi 

Su Ürünleri Mühendisi Serdar YILDIRIM 

02.11.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Dekanlar Konseyi 

Online Toplantı 

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

12.11.2020 
Gönen   

Isparta 

Geleceğe Nefes         

Dünyaya Nefes Etkinliği 

Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY 

Dr. Öğr. Üyesi Habil Uğur KOCA 

16.11.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

“Her Alanda Su Ürünleri 

Mühendisinin             

Parmak İzi”                

Online Söyleşi 

Su Ürünleri Yüksek Mühendisi  

Ramazan ÇELEBİ 

23.11.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Dekanlar Konseyi 

“Su Ürünleri               

Mühendislerinin       

İstihdamı ve Su        

Ürünlerinin Genel       

Durumu”                     

Online Söyleşi 

Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürü                   

Dr. Altuğ ATALAY   

         ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

Dr. Öğr. Üyesi Habil Uğur KOCA 

26.11.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Dekanlar Konseyi 

Online Toplantı 

         ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 
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   B– Performans Bilgileri 

   1– Faaliyet Bilgileri 

 

  

 

 

TARİH YER ETKİNLİK TÜRÜ KATILIMCILAR 

30.11.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

“Mavi Dünyaya              

İlk Adım”                     

Online Söyleşi 

Su Ürünleri Mühendisi Osman KUTLU 

SCUBA Dalış Eğitmeni 

07.12.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Dekanlar Konseyi 

“Akreditasyon            

Sürecinde Su Ürünleri 

Mühendisliği Eğitimi” 

Online Toplantı 

         ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

Dr. Öğr. Üyesi Habil Uğur KOCA 

21.12.2020 

Eğirdir                   

Su Ürünleri  

Fakültesi 

Dekanlar Konseyi 

“Üreticilerin Gözünden 

Su Ürünleri                  

Yetiştiriciliği”  

Online Toplantı           

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim DİLER 

Prof. Dr. Ayşegül Kubilay 

Dr. Öğr. Üyesi Habil Uğur KOCA 

28.12.2020 
Eğirdir                   

Su Ürünleri  

“2020 Yılının Son        

Akademik Toplantısı” 
Tüm Öğretim Elemanları 
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                         2020 yılı Faaliyet Türü ve Sayıları 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

          

         2020 yılında mevcut birimlerde kurulan sistemler 

 

 

 

 

         2020 yılında yeni kurulan birimler  

 

FAALİYET TÜRÜ 2020 

Webinar 10 

Bilim Söyleşisi 3 

ISUBÜTV Canlı Yayın 1 

Tanıtım Toplantısı 2 

Bilimsel Etkinliklere Katılım 3 

Oryantasyon Toplantısı 1 

Dekanlar Konseyi Toplantısı 9 

Akademik Toplantı 3 

Sosyal Sorumluluk  1 

TOPLAM 33 

Eğirdir Araştırma ve Üretim Birimi 

Yetiştiricilik Ünitesi Kapalı Devre Sistemi 

Hastalık Ünitesi Dozajlama Sistemi 

Su Ürünleri Uygulama ve Satış Birimi 

Tıbbi Sülük Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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   B– Performans Bilgileri 

   2020 yılında devam eden proje bilgileri 

 

1 

ISUBÜ 

BTAP1 

0071 

Yürütücü 

Dr. Öğr. Üyesi            

Habil Uğur KOCA 

Araştırmacı 

Doç. Dr.                      

Seval  BAHADIR KOCA 

Scorpaenidae Familyasına Ait Akdeniz (Antalya, 

Türkiye) Bölgesi Türlerinin Populasyon Yapısı  

2 

ISUBÜ 

BTAP1 

0078 

Yürütücü 

Prof. Dr. Öznur DİLER 

Araştırmacı 

Dr. Öznur ÖZİL 

Tatlı Su İstakozlarında (Astacus leptodactylus) BISP-

HENOL-A’ nın Antioksidan Savunma Sistemi ve His-

topatolojik Değişiklikler Üzerine Etkileri 

3 
ISUBÜ 

BTAP2 

Yürütücü 

Prof. Dr.                       

Fahrettin KÜÇÜK 

Araştırmacı 

Dr. Salim Serkan GÜÇLÜ 

İstilacı tür Çakıl balığı, Peseudorasbora parva 

(Temminck & Schlegel, 1846)’ nın farklı sucul       

ekosistemlerdeki üreme özelliklerinin araştırılması,  

4 

Tarım ve     

Orman            

Bakanlığı 

Araştırmacı 

Dr. Salim Serkan GÜÇLÜ 

Türkiye'deki Avrupa Yılanbalığı (Anguilla anguilla, L.) 

Stoklarının Tahmini ve İzlenmesi  

5 
TÜBİTAK 

1002 

Yürütücü 

Dr. Öznur ÖZİL 

Bitkisel Uçucu Yağları İçeren Nanoemülsiyonların 

Saprolegniasis’ e Karşı Antifungal Etkisinin Tespiti 

6 
TÜBİTAK 

1507 

Yürütücü 

Prof. Dr. Öznur DİLER 

Araştırmacı  

Arş. Gör.                      

Kamil ATSATAN 

Tatlı Su İstakozlarında (Astacus leptodactylus) BISP-

HENOL-A’ nın Antioksidan Savunma Sistemi ve    

Histopatolojik Değişiklikler Üzerine Etkileri 
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   B– Performans Bilgileri 

   2020 yılında devam eden proje bilgileri 

SIRA PROJE TÜRÜ GÖREVİ PROJE İSMİ 

7 
TÜBİTAK 

1505 

Arş. Gör. Ergi             

BAHRİOĞLU 

TOPRAK HAVUZLARDA DENİZ BALIĞI YETİŞTİRİCİLİ-

ĞİNDE KULLANILAN AERATÖRLERİN EN SON        

TEKNOLOJİ İLE VERİMİNİN ARTTIRILMASI, SU      

KALİTESİ PARAMETRELERİ İLE OTOMASYONU,          

Y   ENİLENEBİLİR ENERJİ İLE MODİFİKASYONU 

8 
TÜBİTAK 

2209-A 

Danışman 

Dr. Öznur ÖZİL 

Gökkuşağı Alabalığı (Oncorhynchus mykiss, Wal-

baum)’ nda Görülen Spironucleus sp.  

9 
TÜBİTAK  

4007 

Atölye Liderleri 

Prof. Dr. Öznur DİLER 

Prof. Dr. B. Işıl DİDİNEN 

Prof. Dr. M. Özgür YİĞİT 

Dr. Öğt. Üyesi                

H. Uğur KOCA               

Dr. S. Serkan Güçlü             

Dr. Öznur ÖZİL 

Rehberler 

Doç. Dr. Seçil METİN  

Arş. Gör. H.B. Emre   

ÖZDOĞAN                    

Arş. Gör. M. Hayati  

KAYHAN                       

ISUBÜ BİLİM ŞENLİĞİ 

10 SDÜ-FGB 
Araştırmacı 

Dr. Salim Serkan GÜÇLÜ 

Eğirdir ve Kovada Göllerinin Sürdürülebilir Yönetim 

Modelinin Geliştirilmesi 

11 

 

Akdeniz Üniv. 

FBA-2018-

3797 

Araştırmacı 

Prof. Dr.                       

Ayşegül KUBİLAY 

Eşen Çayı Civarındaki Gökkuşağı Alabalığı              

Oncorhynchus mykiss L İşletmelerinden İzole Edilen 

Patojen Bakterilerin Antibiyotik Direnç Genleri    

Bazında Değerlendirilmesi 
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   B– Performans Bilgileri 

   2020 yılında biten proje bilgileri 

SIRA PROJE TÜRÜ GÖREVİ PROJE İSMİ 

1 
TÜBİTAK 

1001 

Yürütücü 

Dr. Öğr. Üyesi            

Mustafa CEYLAN 

Tıbbi Sülük, Hirudo sulukii Türünün Laboratuvar 

Ortamında Büyüme ve Üreme Özellikleri İle Yaşama 

Oranlarının Araştırılması 

2 TAGEM 

Yürütücü 

Dr. Öğr. Üyesi            

Mustafa CEYLAN 

Sakarya ve Kızılırmak Havzaları Sülük                     

Popülasyonlarının Büyüklüğü ve Avlanabilir Stok 

Miktarının Belirlenmesi 

3 TAGEM 

Araştırmacı 

Dr. Öğr. Üyesi            

Mustafa CEYLAN 

Eğirdir Gölü Trofik Yapısının Limnolojik Olarak    

İzlenmesi 

4 TAGEM 

Araştırmacı 

Dr. Öğr. Üyesi            

Mustafa CEYLAN 

Gökkuşağı Alabalığı (Onchorhyncus mykiss) Yavru 

ve Anaçlarında Zencefil (Zingiber officinale)          

Kullanımı 

5 TAGEM 

Danışman 

Dr. Öğr. Üyesi            

Mustafa CEYLAN 

Farklı Glikoz Dozlarında ve Farklı Sıcaklıklarda Sığır 

Kanıyla Beslenen Tıbbi Sülük, Hirudo                     

verbana Carena, 1820 Türünün Büyüme ve Üreme 

Performansı ile Yaşama Oranlarının Araştırılması 

6 TAGEM 

Araştırmacı 

Dr. Öğr. Üyesi                

N. Lerzan ÇİÇEK           

Dr.  Salim Serkan GÜÇLÜ 

Avrupa Yılan Balığının (Anguilla anguilla)               

Populasyon Özelliklerine İlişkin Verilerin               

Toplanması Pilot Çalışması.  

7 
TÜBİTAK 

1002 

Araştırmacı 

Prof. Dr.                       

Ayşegül KUBİLAY 

Kültür Balıklarından İzole Edilen Aeromonas        

Hydrophila Suşlarında Fenolik Bileşenlerin Çevreyi 

Algılama Sistemi Üzerine İnhibasyon Etkisi ve Suşlar 

Arasındaki Moleküler Epidemiyolojik İlişkinin Belir-

lenmesi 
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   B– Performans Bilgileri 

   2020 yılında biten proje bilgileri 

 

  

 

 

SIRA PROJE TÜRÜ GÖREVİ PROJE İSMİ 

8 
TÜBİTAK 

2209-B 

Danışman                    

Doç. Dr. Seçil Metin 

Balık patojenlerine Karşı Esansiyel Yağların In vitro 

Sinerjistik Antibakteriyel Aktivitelerinin Belirlenmesi 

9 
TÜBİTAK 

2209-B 

Danışman  

Prof. Dr. N. Özgür Yiğit 

Kekik, Adaçayı ve Biberiye Uçucu Yağları ile          

Beslenen sazan Balık Etinde TBA Düzeylerinin      

Tespiti 

10 
TÜBİTAK 

2209-B 

Danışman  

Prof. Dr.                             

Behire Işıl Didinen 

Maya Suşlarının Bakteriyel Balık                              

Patojeni Aeromonas hydrophila’ya Karşı in           

vitro Probiyotik Özelliklerinin Araştırılması  

11 BAP 
Yürütücü 

Prof. Dr. Levent İZCİ 

Bitki Özütlerinin Sous Vida Uygulamasında Sarıağız 

Balığı (Argyromus Regius) Filetolarının Kalite      

Özelliklerine Etkisi 
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            2020 yılı Yayın Türü ve Sayıları 

2020 YILI YAYIN TÜRÜ  SAYI 

YAYINLAR  

SCI, SCI Expanded 18 

Alan Endeksleri 12 

Diğer Uluslararası Hakemli 1 

ULAKBİM TR Dizin 9 

Diğer 1 

Uluslararası Özgün Bilimsel Kitap - 

Uluslal Özgün Bilimsel Kitap - 

Uluslararası Özgün Bilimsel Kitaplarda bölüm yazarlığı - 

Ulusal Özgün Bilimsel Kitaplarda bölüm yazarlığı - 

BİLDİRİ  
Uluslararası (Tam Metin) 6 

Ulusal (Tam Metin) - 

ATIF  

SCI, SCI Expanded 578 

Alan Endeksleri 312 

Diğer Uluslararası Hakemli 89 

ULAKBİM TR Dizin 99 

PROJE 

TÜBİTAK (Devam Eden) 5 

TÜBİTAK (Tamamlanan) 5 

Diğer Uluslararası Özel veya Resmi Kurum ve Kuruluşlar - 

Diğer Ulusal Kamu veya Özel Kurum ve Kuruluşlar 

(Devam Eden) 
6 

Diğer Ulusal Kamu veya Özel Kurum ve Kuruluşlar 

(Tamamlanan) 
6 

PATENT 
Uluslararası Patent - 

Ulusal Patent - 

SERGİ 
Yurtdışı - 

Yurtiçi - 

TOPLAM 1.147 
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2. Performans Sonuçları Tablosu 

 

 

GÖSTERGE ADI 

HEDEFLE-

NEN                                

GÖSTERGE                                       

GERÇEKLEŞME  

  2019 2020 

Program tanıtımına yönelik seminer ve toplantı - 3 9 

Etkinlik hazırlama ile ilgili çalışma sayısı - 25 25 

Bilim dünyasına katkı (yeni bir balık türü) - - 1 

Bilimsel çalışmalar—Yayınlar ( SCI, SCI-Expanded ) - 11 19 

Bilimsel çalışmalar—Yayınlar ( Diğer ) - 25 24 

Bilimsel çalışmalar—Yayınlar ( Ulusal ve Uluslararası Bildiriler ) - 5 6 

Bilimsel çalışmalar—Atıflar - 856 1078 

Bilimsel çalışmalar— Devam eden projeler - 15 11 

Bilimsel çalışmalar—Tamamlanan projeler - 5 11 

Akademik personel kurum içi unvan yükselmesi - 8 3 

Akademik personele yeni katılım - 1 3 

Sosyal medyayı kullanma - 36 88 

Lisans programını tercih eden öğrenci sayısı 15 9 26 

Lisansüstü programları tercih eden öğrenci sayısı - 17 21 

Acta Aquatica dergisine gelen makale sayısı 60 130 112 

Sektöre yönelik danışmanlık toplantı sayısı  - 1 - 

Döner sermaye katkısı - 11.129,00 17.557,00 
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4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İNCELEME ve DEĞERLENDİRME (PGİD) FORMU 

Performans Hedefi -1 
Katılımcı Yönetim Anlayışı ile Altyapı ve Kaynakları 

Geliştirmek 

Performans Hedefi -2 
Örgün ve Uzaktan Eğitim Programlarını Etkili     

Yürütmek 

Performans Hedefi -3 
Öğrenci Merkezli Eğitimle Öğrenci Başarısını      

Artırmak 

Performans Hedefi -4 Akademik ve İdari Personel Gelişimini Sürdürmek 

Performans Hedefi -5 Bilimsel Araştırma, Yayın ve Üretkenliği Geliştirmek 

Performans Hedefi -6 
Isparta ili ile ülkemizin eğitim, kültür, sosyal ve 

ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak 

Performans Göstergesinin Türü Nedir? Sonuç 

Performans Göstergesinin Perspektifi Nedir? Kurum içi 

Hedefi Ölçebilecek Nitelikte midir? Evet 

Performans Göstergesine İlişkin Verilerin Elde 

Edilme Biçimi Nedir? 
Yönetim Bilgi Sistemleri 

Göstergeye İlişkin Veriler Güvenilir Nitelikte      

midir? 
Evet 

Kıyaslama Kaynakları Nelerdir? Performans Göstergeleri 

Gösterge belirlenirken hedefle bağlantılı olarak 

kıyaslama yapıldı mı? 
Evet 

Değerlendirme 2020 Mali Yılı Performans Hedeflerine Ulaşılmıştır. 



2020  

Birim Faaliyet Raporu 

        

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV– KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A– Üstünlükler 

 

Ülkemizde ilk kurulan Su Ürünleri  Fakülteleri içerisinde yer alan “Eğirdir Su Ürünleri 

Fakültesi” aynı zamanda Süleyman Demirel ve Isparta Uygulamalı Bilimler               

Üniversitelerinin de kurucu  fakültesidir. 
 

1982 yılından günümüze 38 yıldır tecrübeli kadrosuyla eğitim ve öğretimine   devam 

etmektedir. 
 

Isparta, Göller Bölgesi ve ülkemiz su ürünleri sektörüne bilimsel çalışmalar ile hizmet 

vermektedir. 
 

Fakültemiz, her biri alanında uzman 14 Profesör, 3 Doçent, 5 Doktor Öğretim Üyesi,  

8 Araştırma Görevlisi ve 5 Öğretim Görevlisini kadrosunda bulundurmaktadır. 
 

Konumu, fiziki alt yapısı, uygulama ve üretim birimleriyle yetkin ve yeterli bir          

yapıdadır. 
 

Fakültemiz öğrencileri çift anadal ve yandal ile yurt içi ve dışı öğrenci değişim        

programlarından yararlanma haklarına sahiptirler. 
 

Akademik eğitim - öğretim çalışmalarında üç bölüm ve yedi anabilim dalı ile            

lisansüstü çalışmalara da katkı verilmektedir. 
 

Fakültemizde iç kontrol şartlarına uyum sağlamak amacıyla mali ve mali olmayan tüm 

faaliyet ve işlemler iç kontrol kapsamındadır. Denetimler risk düzeyi esas alınarak  

sistematik ve disiplinli bir yaklaşımla denetim standartları ile uyumlu yapılmaktadır. 

 

Taşınır ve taşınmaz kaynaklarda özel bütçeden fakültemize ayrılan kaynakların etkili, 

ekonomik verimli şekilde kullanılması sağlanmaktadır. Fakültemiz şeffaf bir yönetim 

göstermekte olup, yönetim kurulu ve fakülte kurulu kararları web sayfamızdan kamu-

oyu ile paylaşılmaktadır. 

 

Fakültemizdeki tüm insan kaynakları ve makine, cihaz, araç-gereç, tesis ve binadaki 

güvenlik önlemleri iş güvenliği kurallarına göre alınmaktadır. 
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IV– KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A– Üstünlükler 

 

1988 yılından günümüze yılda 4 kez yayınlanan uluslararası, açık erişimli hakemli bir 

dergi olan Acta Aquatica Turcica,  Clarivate Analytics (Thomson Reuters)-Zoological 

Record, Tr Dizin (Haziran 2016 sayısından itibaren), ROAD, Türkiye Atıf Dizi-

ni, DOAJ, Index Copernicus, DRJI, Google Scholar, OAJI, Crossref, MIAR, EZB Elektro-

nische Zeitschriftenbibliothek," indexleri tarafından taranmaktadır. 
 

Akvaryum balıkları yetiştiriciliği biriminden ISUBÜ Döner Sermaye İşletmesi               

Müdürlüğüne düzenli olarak kaynak aktarılmaktadır. 
 

Su Ürünleri Fakültelerinin mevcut durumları ve geleceği konularında gündem       

maddeleri ile düzenli toplantılar yapan Su Ürünleri Dekanlar Konseyi’nin Başkan    

Yardımcılığını ISUBÜ Rektörü aynı zamanda fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr.         

İbrahim DİLER, Sekreterliğini ise Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Ayşegül  KUBİLAY       

yapmaktadır. 
 

Fakültemiz öncülüğünde Isparta İli Su Ürünleri Sektör temsilcileri ile “Sorunların ve 

çözüm önerilerinin değerlendirildiği ”Sektörel Danışma Kurulu (SEDAK) toplantıları 

yapılmaktadır 

 

Üniversitemizin Rektörü  Prof. Dr. İbrahim Diler fakültemiz öğretim üyesidir. 
 

Üniversitemizin Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yıldız BOLAT fakültemiz öğretim üyesidir 

 

Üniversitemizin Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek yüksekokulu Müdürü Doç. 

Dr. Seval BAHADIR KOCA fakültemiz öğretim üyesidir. 
 

Üniversitemizin Meslek Yüksekokulları (MEYOK) Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr.    

Seval BAHADIR KOCA fakültemiz öğretim üyesidir.  
 

Üniversitemizin Organize Sanayi Meslek Yüksekokullu (OSBMYO) Yönetim Kurulu 

Üyesi Doç. Dr. Seval BAHADIR KOCA fakültemiz öğretim üyesidir. 

 

Üniversitemizin Hayvan Deneyleri Etik Kurulu (HADYEK) Başkanı Prof. Dr. Abdullah 

Diler ile Kurul Üyeleri  Doç. Dr. Seval BAHADIR KOCA ve Prof. Dr. Behire Işıl DİDİNEN  

fakültemiz öğretim üyeleridir. 

http://mjl.clarivate.com/cgi-bin/jrnlst/jlresults.cgi?PC=MASTER&Word=*acta%20aquatica%20turcica
http://mjl.clarivate.com/cgi-bin/jrnlst/jlresults.cgi?PC=MASTER&Word=*acta%20aquatica%20turcica
http://mjl.clarivate.com/cgi-bin/jrnlst/jlresults.cgi?PC=MASTER&Word=*acta%20aquatica%20turcica
https://cabim.ulakbim.gov.tr/tr-dizin/tr-dizinde-dizinlenen-dergi-listesi/
https://portal.issn.org/resource/ISSN/2651-5474
http://www.atifdizini.com/journals/tr-index.html
http://www.atifdizini.com/journals/tr-index.html
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IV– KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A– Üstünlükler 

 

Üniversiteler Arası Kurul  Başkanlığı, Fen ve Mühendislik Bilimleri Bilimsel Araştırma 

ve Yayın Etiği Komisyonu Üyesi  Prof. Dr. Abdullah DİLER fakültemiz öğretim üyesidir. 

 

Üniversitemizin Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim               

Koordinatörü Prof. Dr. Abdullah DİLER fakültemiz öğretim üyesidir. 

 

Üniversitemizin Proje Geliştirme Koordinatörlüğü Birimi Koordinatörü Prof. Dr. Öznur 

DİLER fakültemiz öğretim üyesidir. 
 

Üniversitemizin Proje Çağrı Ofisi Koordinatörlüğü Birimi Koordinatörü Dr. Öznur ÖZİL 

ile Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Habil Uğur KOCA fakültemiz öğretim         

üyeleridir. 

 

Üniversitemizin İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme  Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Habil 

Uğur KOCA fakültemiz öğretim üyesidir. 

 

Üniversitemizin Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü Birimi Koordinatörü Prof. Dr. Yunus 

Ömer BOYACI fakültemiz öğretim üyesidir. 

 

Üniversitemizin Farabi Koordinatörlüğü Birimi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

Yüksel GENÇ fakültemiz öğretim üyesidir. 
 

Üniversitemizin Öğretim Üyesi Yetiştirme (ÖYP) Koordinatörlüğü Birimi Koordinatörü 

Arş. Gör. Muhammet Hayati KAYHAN fakültemiz öğretim elemanıdır. 
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       B– Zayıflıklar 

• Genel anlamda fakültelerimizden mezun olan öğrencilerimizin istihdam edilme 

sayısının az olmasından dolayı tercih edilme oranlarındaki azlık,  

• Bağımsız bir Su Ürünleri Fakültesi binasına sahip olunamaması, 

• Öğretim Elemanlarımızın ulusal ve uluslararası projelerinin mali açıdan yeterin-

ce desteklenememesi, 

• İdari kadroda emeklilik ve birim değişikliğinden dolayı boşalan kadrolara yeni 

insan kaynağı tahsis edilmemesi, 

 

         C– Değerlendirme 

Eğirdir Su ürünleri Fakültesi, başarısını 38 yılın verdiği tecrübe, organizasyon yapı-

sı, nitelikli akademik ve idari personelin varlığına borçludur. 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun amaç ve hedefleri doğrultusunda stratejik he-

deflerine ulaşmada ve gelişmede; özgürlükçü, katılımcı ve paylaşımcı yönetim an-

layışıyla, misyonu ve vizyonu kapsamında temel ilke ve kurallarından taviz verme-

den öğrencilerin var olan potansiyellerini verimli bir şekilde kullanmayı ve  azami 

seviyede mesleki bilgiyle donatmayı hedeflemektedir. Isparta ilinin ülkemizin ya-

şam standartları yüksek, üniversite öğrencilerine hitap eden cazip konumu nede-

niyle Fakültemize de olan ilgi bundan sonraki yıllarda da artacağı düşünülmekte-

dir. Fakültemiz çalışanları bilimsel açıdan yakaladıkları başarıları ile hem ulusal 

hem de uluslararası kuruluşlarla işbirliği içerisinde olacaktır. Böylelikle de hem 

fakülte, hem üniversite hem de ülkemiz bazında gelişmeyi artırıcı bir parametre 

olacaktır.  
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 V– ÖNERİ ve TEDBİRLER 

Küresel ölçekte yaşanan besin kaynaklarının azalması sorununda, su ürünleri besin de-

ğeri yüksek, doğal stokların yanında kültür yoluyla üretimi her geçen gün artış gösteren 

bir hayvansal besin maddesi olarak bu açığın kapatılmasında önemli bir kaynaktır. Bu 

anlamda su ürünleri eğitimi veren fakültelerimizin de yükseköğretim sisteminde yeni-

den değerlendirilerek, gelişmelere paralel olarak bilimsel amaçlı eğitim, öğretim ve 

araştırma konularında yapılandırılması gerekmektedir. Bu amaçla;  

• Kamu kaynaklarından yükseköğretim kurumlarına ayrılan pay yükseltilmeli, 

• Üniversitelerin bilimsel araştırma projeleri daha fazla desteklenmeli, 

• İnsan kaynakları konusunda yeterli kadrolar verilmelidir. 

Eğirdir Su ürünleri Fakültesi’nde yürütülen faaliyetlerin stratejik plan doğrultusunda 

yürütülmesi hem fakültemiz hem de üniversitemizin gelişmesine büyük katkı sağlaya-

caktır. Bu amaçla: 

• Bilimsel çalışmaların geliştirilmesi, 

• Eğitim ve öğretim sisteminin geliştirilmesi, 

• Öz kaynaklarla ilgili sıkıntıların giderilmesi, 

• Özellikle insan kaynakları konusunda örgütsel yapının güçlendirilmesi, 

• Kurumsal kimliğin, özgüvenin, huzur ve motivasyonun geliştirilmesi gerekmektedir. 

Sonuç olarak, kurulduğu günden bu yana aynı hırs ve heyecanla gelişmesini sürdüren 

fakültemizin üniversitemize tahsis edilen kampüs alanı içerinde hak ettiği yeni hizmet 

binasına bir an önce kavuşması acil bir ihtiyaç olarak görülmektedir. 
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 EK 2: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edil-

miş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki ala-

nım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemle-

rin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimi-

mizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kont-

roller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayan-

maktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkın-

da bilgim olmadığını beyan ederim. 27/01/2021 

 

 

                                                                                                           Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY 

                                                                                                                             Dekan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


